

Diverse materiale pentru intretinere si functionare

I.D.: 91165772

Data publicarii 20.12.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 720,16 RON - 720,16 RON

Descriere: Nr crt Denumire produs cantitatea pret fara tva Valoare fara tva valoare TVA 1 lant drujba 1 37,82 37,82 7,18 2 pila 2 8,40 16,80 3,19 3 tn 2 7,56 15,12 2,87 4 disc debitat 5 4,20 21,00 3,99 5 izoler 2 4,20 8,40 1,60 6 holsuruburi 20 0,84 16,80 3,19 7 biti 1 2,52 2,52 0,48 8 teava 160 1 151,26 151,26 28,74 9 lacat 1 22,69 22,69 4,31 10 prelungitor 1 27,73 27,73 5,27 11 prelungitor 1 35,29 35,29 6,71 12 bat 1 37,82 37,82 7,18 13 surub 1 9,24 9,24 1,76 14 surub 1 4,20 4,20 0,80 15 rac 2 12,61 25,22 4,79 16 rezervor wc 1 86,55 86,55 16,45 17 cozi mop 2 3,36 6,72 1,28 18 racord 1 10,08 10,08 1,92 19 pioneze 2 0,84 1,68 0,32 20 lampa gaz 1 29,41 29,41 5,59 21 rezerva gaz 1 10,08 10,08 1,92 22 rob gaz 1/2 2 14,29 28,58 5,43 23 olandez 2 10,08 20,16 3,83 24 clor 5 6,72 33,60 6,39 25 ulei lant 1 12,61 12,61 2,39 26 maner 1 2,52 2,52 0,48 27 musama 5 9,24 46,20 8,78 720,16 136,84